Nº 20, segunda-feira, 29 de janeiro de 2007 973 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
<!ID80268-0> PREGÃO Nº 42/2006

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 2053420060. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 1(um)
desfibrilador

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

AVISO DE SUSPENSÃO
<!ID80269-0> PREGÃO Nº 23/2007

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 19/01/2007 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação
de serviços de microfilmagem e digitalização de documentos

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID80270-0> PREGÃO Nº 151/2006

O pregoeiro informa que o pregão eletrônico nº 151/2006,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar eventual forne-
cimento de material de utilização em gráfica, foi homologado; res-
saltando a revogação dos itens: 1, 2, 7, 14, 15, 21 e 23, As in-
formações, na íntegra, podem ser obtidas na Ata, no endereço
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID79882-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 88.362/2006-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Pneus Planalto Ltda ME. OB-
JETO: fornecimento e manutenção de pneus, rodas, afins e geometria
de direção dos veículos pertencentes à frota oficial do TST para o
exercício de 2007. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 97/2006,
conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR:
total de R$ 16.400,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o tér-
mino do exercício de 2007, improrrogável. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de
despesa 3390.30 e 3390.39, notas de empenho 2007NE000064 e
2007NE000066, de 18/1/2007. ASSINATURA: 25/1/2007. Pelo Con-
tratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Ad-
ministrativa. Pela Contratada: José Cabral de Macedo, Diretor.